Prefeitura Municipal de Pouso Alegre
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N9 2.601/92

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA:
RUA SEBASTIANA RODRIGUES (*1912/+1991)

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Ej3
tado de Minas Gerais, aprova, e o Chefe do Poder Executivo san
ciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1Q - Passa a denominar-se RUA SEBASTIANA RODRIGUES, a
atual Rua "G2" no Conjunto Habitacional Dr. Custódio Ribeiro de
Miranda, com inicio na Avenida Principal e término na Rua "AD"
no Bairro São Cristóvão.

Art. 2Q - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL de Pouso Alegr

n r  Siqueira
PREFEITO MUNICIPAL

de junho de 1992

pose Murilo Maia
:h e f e d e g a b i n e t e

£ W -  J  oão 13 alista 13 ezende
SECRETARIO MUNICIPAL